
NAZWA  ZADANIA 

Poprawa bezpieczeństwa oraz jakości życia osób korzystających z posesji 

zlokalizowanych przy ul. ks. Stanisława Stojałowskiego w Sanoku poprzez budowę 

utwardzonego placu manewrowego na działce o nr ewidencyjnym 69/1 (obręb 

Sanok-Dąbrówka) 

LOKALIZACJA, MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA 

Ulica ks. Stanisława Stojałowskiego w zakresie działki o nr ewidencyjnym 69/1 

(obręb Sanok-Dąbrówka) stanowiącej własność Miasta Sanoka a wykorzystywanej 

jako plac manewrowy dla pojazdów osób korzystających z przedmiotowej ulicy 

(mieszkańcy, przedsiębiorstwa (również komunalne) świadczące wszelkiego rodzaju 

usługi na rzecz mieszkańców) 

OPIS ZADANIA 

Przedmiot zadania polega na utwardzeniu (uzbrojeniu) i wyrównaniu nawierzchni 

placu manewrowego (działki) w taki sposób, aby była możliwość niezakłóconego 

i ciągłego korzystania z niego przez pojazdy osobowe i dostawcze, bez względu na 

warunki pogodowe. W szczególności prace polegałyby na: wykonaniu koryta, 

wywiezieniu urobku, osadzeniu betonowych krawężników na ławie betonowej, 

wykonaniu dolnej części podbudowy z tłucznia, wykonaniu górnej części podbudowy 

z klińca oraz wylaniu asfaltu. 

Z uwagi na zwartą zabudowę budynków mieszkalnych i gospodarczych oraz małą 

szerokość nieprzelotowej (tzw „ślepej”) ulicy Stojałowskiego, istnienie i normalne 

korzystanie z placu manewrowego jest niezbędne zarówno dla jej mieszkańców, ale 

również wszystkich innych podmiotów obsługujących w/w tj służby oczyszczania 

miasta, obsługa kanalizacji, energii elektrycznej, gazu i innych mediów oraz 

przedsiębiorstwa dostawcze i przewozowe. Aktualny stan nawierzchni bardzo 

utrudnia a okresowo wręcz uniemożliwia korzystania z niego i tym samym zakłócony 

zostaje prawidłowy i sprawny ruch drogowy ulicy Stojałowskiego. Realizacja zadania 

w znaczący sposób wpłynie na poprawę bezpieczeństwa i komfortu poruszających 

się ulicą Stojałowskiego, a mieszkańcy ulicy oraz wszystkie inne podmioty związane 

z funkcjonowaniem ulicy w strukturze ulic miejskich (służby porządkowe, ratunkowe 

oraz pomocnicze) będą mogły korzystać ze szlaku komunikacyjnego powyższej ulicy. 

SZACUNKOWY KOSZT ZADANIA  

Mając na uwadze fakt, iż przedmiotowy plac manewrowy (działka nr 69/1) posiada 

powierzchnię 339 metry kwadratowe, szacowany koszt zadania wynosi około 67.000 

(sześćdziesiąt siedem tysięcy) złotych brutto 


